
Кофе

О.2л О.3л О.4л
Эспрессо
Американо
Фильтр-кофе
Флэт уайт
Капучино 
Латте
Латте халва
Раф
Раф сникерс
Горячий бамбл 

170
180
180
230
210

240

210
220

240
270
290
280
300
270

240
260

270
290

Не кофе

Матча латте 
Какао 
Горячий шоколад 
Чай 
Вода (бутилированная)

О.3л

270
230

330

120

О.4л

260

200

Фреши

Апельсин 290

Смузи

Клубника-банан-апельсин
Клубника-кокос

300
320

Холодные напитки

Аффогато (матча/кофе/

Бамбл
Эспрессо- тоник
Молочный коктейль 

270

270
270
270

Супы

Суп дня 320

Сэндвичи

Сэндвич с куриным филе 
и том-ям айоли
куриное филе Cу-вид, лист салата, свежий 
огурец, соус том-ям айоли, хлеб тостовый

Сэндвич с лососем

 

лосось слабой соли, огурец, свежий, 
сыр креметта, лист салата, хлеб тостовый

Сэндвич с ветчиной 
и беконом
ветчина индейки, бекон, сыр креметта, 
огурец, хлеб тостовый

Сэндвич с бужениной
буженина, медово-горчичный соус, 
вяленые томаты, свежий огурец, 
тостовый хлеб

350

350

350

350

Салаты

Греческий салат
огурец , томаты черри, маслины, сладкий перец, 
красный лук, айсберг, оливкое масло, сыр фета

Цезарь с куриным филе
салат романо, сыр пармезан, куриное 
филе Cу-вид, томаты черри, крутоны, 
соус Цезарь

Цезарь с лососем
салат романо, сыр пармезан, лосось, 
томаты черри, крутоны, соус Цезарь

Фирменный с бужениной 
и ветчиной
салатный микс, буженина, фасоль
консервированная, свежие шампиньоны 
яйцо, огурец

380

410

440

490

Горячие блюда

Паста с курицей и грибами

Лапша удон с курицей 
и овощами

Свинина с картофелем

Паста с лососем

Курица в азиатском стиле

Куриная грудка
с зеленой гречкой

440

450

510

470

490

540

12
:0

0
 —

 1
9:

0
0

Завтраки

Каша с домашним вареньем

Бриошь с шариком 
мороженого
Творог со сметаной
Бриошь с беконом
и яйцом

Омлет с курицей/
с ветчиной
Зеленая греча с луком,

290

340

220

350

380

410

Го
то

ви
м

 д
о 

16
:0

0

Родом из Тулы

Чай Тульский самоварный 0.4л

Раф Тульский пряник 0.3л

Латте Ясная поляна 0.3л 

200

300

310

Бургер от Шефа 590

Сэндвич студенческий
курица/ветчина и сыр

250Глазунья/омлет/скрембл 220
(из двух яиц, подается с тостом хлеба)

добавить жареные грибы/сливочное масло/ 90

добавить жареный бекон/куриное филе/

ветчина индейки/пармезан/свежий огурец/
томаты черри /салатный лист

сосиски/креметта
120

добавить лосось слабой соли 180

сливками и грибами

О.2л

горячий шоколад)

и свежим салатом

Не английский завтрак 430

Сырники 350


