Кофе

	О.2л	О.3л	0/5
Эспрессо	170	0.311	0.4/1
Американо	180	210	240
Фильтр-кофе	180	220	260
Флэт уайт	230		
Капучино	210	240	270
Латте		270	290
Латте халва		290	
Раф	240	280	
Раф сникерс		300	
Горячий бамбл		270	

Не кофе

	О.2л	О.3л	0.4л
Матча латте		270	
Какао		230	260
Горячий шоколад	330		
Чай			200
Вода (бутилированная)		120	

Фреши

Апельсин	290
----------	-----

Смизи

Клубника-банан-апельсин	300
Клубника-кокос	320

Хочотне наинтки

Аффогато (матча/кофе/ горячий шоколад)	270
Бамбл	270
Эспрессо- тоник	270
Молочный коктейль	270

Завтраки

Готовим до 16:00

Глазунья/омлет/скрембл	220
(из двух яиц, подается с тостом хлеба)	
добавить жареные грибы/сливочное масло/ ветчина индейки/пармезан/свежий огурец/ томаты черри /салатный лист	90
добавить жареный бекон/куриное филе/ сосиски/креметта	120
добавить лосось слабой соли	180
Каша с домашним вареньем	220
Бриошь с шариком мороженого	290
Творог со сметаной	340
Бриошь с беконом и яйцом	350
Сырники	350
Омлет с курицей/ с ветчиной	380
Зеленая греча с луком, сливками и грибами	410
Не английский завтрак	430

Сапаты

Греческий салат	380
огурец, томаты черри, маслины, сладкий перец,	
красный лук, айсберг, оливкое масло, сыр фета	
Цезарь с куриным филе	410
салат романо, сыр пармезан, куриное филе Су-вид, томаты черри, крутоны, соус Цезарь	
соус цезарь	
Цезарь с лососем	440
салат романо, сыр пармезан, лосось,	
томаты черри, крутоны, соус Цезарь	
Фирменный с бужениной	
и ветчиной	490
салатный микс, буженина, фасоль	
консервированная, свежие шампиньоны	
яйцо, огурец	

Супы

Суп дня	320
~J [02

Сэндвичи

Сэндвич студенческий курица/ветчина и сыр	250
Сэндвич с куриным филе и том-ям айоли куриное филе Су-вид, лист салата, свежий огурец, соус том-ям айоли, хлеб тостовый	350
Сэндвич с лососем	350
лосось слабой соли, огурец, свежий, сыр креметта, лист салата, хлеб тостовый	
Сэндвич с ветчиной и беконом ветчина индейки, бекон, сыр креметта, огурец, хлеб тостовый	350
Сэндвич с бужениной буженина, медово-горчичный соус, вяленые томаты, свежий огурец, тостовый хлеб	350

Горячие блюда

12:00 — 19:00

Паста с курицей и грибами	440
Лапша удон с курицей и овощами	450
Паста с лососем	470
Курица в азиатском стиле	490
Свинина с картофелем и свежим салатом	510
Куриная грудка с зеленой гречкой	540
Бургер от Шефа	590

Родом из Тупы

Чай Тульский самоварный 0.4л	200
Раф Тульский пряник О.Зл	300
Латте Ясная поляна 0.3л	310

